

נעים מאוד, קבוצת שטרן

חולמים על חדר מקלחת יוקרתי כמו בסוויטה של בית מלון מפואר? רוצים חיפוי זכוכית ייחודי למטבח שלכם? מראות מעוצבות? דלתות פנים מעוצבות? מקלחונים בהתאמה אישית? יש לכם כתובת. בקבוצת שטרן יגשימו לכם כל חלום הקשור לזכוכית



מאסטר בדרום לפי התאמה בשטח. במגוון צריבות והדפסים לפי בחירה מקטלוג / בחירה אישית של הלקוח

ועוד, עבור לקוחות מוסריים, אדריכלים, מעצבי פנים ולקוחות פרטיים.

שטרן גלאס הוא מהמפעלים המובילים בארץ בתחום עבודות הזכוכית. לחברה מערך ייצור מהמתקדמים בענף הזכוכית, שביחד עם מגוון רחב ביותר של סוגי זכוכית, מאפשרים לחברה לבצע את כל עבודות הזכוכית באיכות הגבוהה ביותר, בזמן הקצר ביותר ובמחיר ההוגן ביותר. שטרן גלאס מתמחה בתכנון, ייצור והתקנת ויטריי-נות ודלתות זכוכית לחנויות, בנייני משרדים, מרכזי קניות, בנקים, בתי מלון ובתי פרטיים. כמו כן, ייצור והתקנה של מחיצות זכוכית, מעקות זכוכית, גגות זכוכית, חיפויי זכוכית לקירות ולמטבחים (במגוון צבעים והדפסים לפי בחירת הלקוח), מדפי זכוכית, מראות מעוצבות, זכוכיות לשולחנות, ובקיצור – כל דבר שניתן לייצר מזכוכית.

לקוחות שטרן גלאס יכולים להגשים את כל החלומות שלהם בזכוכית תוך קבלת שירות אישי וליווי צמוד של נציג טכני של החברה – משלב התכנון ועד לסיום ההתקנה בבית הלקוח.

שטרן מרכז חיסום הוא מפעל לחיתוך ולחיסום של כל סוגי הזכוכית, לפי התקן הישראלי, אשר מבצע את כל עבודות החיסום עבור הקבוצה ועבור לקוחות חיצוניים ים נוספים. החברה פועלת בסטנדרטים הגבוהים ביותר של חיסום הזכוכית ועוברת בדיקות מקיפות של מכון התקנים אחת למספר חודשים. החברה מעניקה ללקוח שירות מהיר ואיכותי במחירים ללא פשרות.

קבוצת שטרן עומדת לרשותכם בכל עת ומוזמינה אתכם לבקר באתר האינטרנט של החברה, להתרשם ממגוון המוצרים ועבודות הזכוכית.

קבוצת שטרן היא עסק משפחתי עם ותק של עשרות שנים בתחום עבודות הזכוכית בכלל ותחום המקלחונים בפרט. הקבוצה מורכבת משלושה מפעלים: שטרן מקלחונים, שטרן גלאס ושטרן מרכז חיסום.

שטרן מקלחונים הוא המפעל המוביל בארץ לייצור מקלחוני יוקרה בהתאמה אישית ללקוח. החברה פועלת כ-20 שנה בתחום המקלחונים בארץ והפכה לשם נרדף לאיכות, יוקרה ושירות ללא פשרות.

שטרן מקלחונים מתמחה במתן פתרונות של ייצור מקלחונים לא סטנדרטיים, בהתאם לרצון הלקוח ודרישותיו, על מנת ליצור עבורו את המוצר הטוב ביותר, אשר יגרום לו ליהנות מכל רגע במקלחת.

כחלק מפתרונות העיצוב שמציעה החברה ללקוחותיה, במטרה לשפר ולהעצים את חוויית השהייה בחדרי המקלחת ולשוות להם מראה יוקרתי וחדשני בהשראת סוויטות יוקרתיות של בתי מלון, ניתן להזמין דלתות כניסה מעוצבות מזכוכית ומחיצות זכוכית עם דלתות הזזה נסתרות (MASTERBADROOM), אשר הופכות את מקלחת ההורים הרגילה והמוכרת לחדר מקלחת מפואר ומפנק.

החברה מציעה מבחר רחב וגדול של סוגי זכוכית מיוחדים וכן אפשרות של עיצוב הזכוכית בשלל הדפסים ודוגמאות אומנותיות. איכות המוצר לצד שירות מקצועי ואחריות מקיפה ביותר מאפשרים ללקוחות החברה להתקלח בכיף ולישון בשקט במשך שנים רבות.

שטרן מקלחונים מבצעת פרויקטים של תכנון, ייצור והתקנה של מקלחונים, מדפי זכוכית ומראות בבתי מלון, בחדרי כושר, בחדרי ספא ובנייני מגורים



דלתות פנים מעוצבות לכניסה למקלחת/כניסה לשירותים/חדרי ארונות ועוד בצריבה לפי בחירה מקטלוג / בחירה אישית של הלקוח



חיפוי מטבח לפי התאמה בשטח. במבחר צבעים והדפסים, לפי בחירה מקטלוג / בחירה אישית של הלקוח

STERN
מקלחונים מקבוצת שטרן

STERN
מרכז חיסום מקבוצת שטרן

STERN
גלאס מקבוצת שטרן

נשמח לראותכם באולם התצוגה של הקבוצה, רחוב יצחק שדה 13 נהריה (שכונת רסקו) ולהעניק לכם ייעוץ ופתרונות לכל שאלה בתחום הזכוכית. טלפון ארצי, שטרן מקלחונים 04-9513151, פקס: 04-9513151, שטרן גלאס: 04-9920323, פקס: 04-9517682, אתר האינטרנט: www.stern-m.co.il, מייל כללי: stern@stern-m.com